

# احمدی نژاد: برای نبرد رسانه‌ای باید مجهز شویم

احمدی نژاد گفت: من از آنها پرسیدم شما چطور رسانه مستقلی هستیید در حالی که همه این سوال‌ها، سوال‌های دولت‌های استکباری و خواست و سیاست آنهاست.

احمدی نژاد تصریح کرد: اصلاً ما رسانه بی طرف نداریم، مگر می‌تواند رسانه‌ای بی طرف باشد؟!

وی با کذب خواندن ادعای غربی‌ها در خصوص جریان آزاد اطلاعاتی گفت: پس چرا ۱۰ روز ماجرای شهادت خانم مروه در آلمان را پنهان کردند.

## زادخانه اصلی استکبار، زادخانه رسانه‌ای است

احمدی نژاد ادامه داد: باورم این است که زادخانه‌های هسته‌ای و تسلیحات شیمیایی و بیولوژیک، یک طرح فریب است و زادخانه اصلی جبهه استکبار، زادخانه رسانه‌ای است.

وی افزود: از اصل یک خبر دروغ‌را جعل و با تکرار، آن را تبدیل به سند می‌کنند و با استناد به آن حمله می‌کنند.

رئیس جمهور با اشاره به این که بعضی رسانه‌های کشورهای اسلامی هم فریب شبکه‌های رسانه‌ای استکبار را می‌خورند و در همان مسیر حرکت می‌کنند، گفت: امروز مأموریت شما فقط اطلاع‌رسانی نیست بلکه در کنار آن فرهنگ‌سازی و پشتیبانی از ملت‌های مظلوم است.

احمدی نژاد تأکید کرد: پشتیبانی از اندیشه‌های الهی، انسانی و ارزش‌های متعالی از مأموریت‌های شماست.

## خط قرمز ما؛ خودداری از ایجاد اختلاف در امت اسلامی

رئیس جمهور خطاب به شرکت‌کنندگان گفت: آنها رژیم صهیونیستی را به عنوان خط قرمز خودشان تعریف کرده‌اند، شما اعضای اتحادیه مجمع رادیو و تلویزیون‌های کشورهای اسلامی هم بنشینید اهداف واحد مشترک و خطوط قرمزهای مشترک را مشخص کنید. وی گفت: برپا ساختن دولت و زندگی طیبه الهی و انسانی در همه کره زمین می‌تواند از اهداف مشترک ما باشد که این آرمان هر مسلمان و موحدی است.

رئیس جمهور گفت: همه رسانه‌های منطقه و کشورهای اسلامی باید به سمت وحدت، همدلی و همبستگی حرکت کنند. احمدی نژاد تصریح کرد: خط قرمز ما می‌تواند خودداری از هر نوع ایجاد اختلاف در میان امت اسلامی و ملت‌های مستقل باشد.

گروه سیاسی؛ محمود احمدی نژاد، رئیس‌جمهور کاری‌ترین سلاح دشمنان بشریت را رسانه عنوان کرد و گفت: مهم‌ترین سلاح پیشبرد سیاست‌های استکباری، رسانه است تا جایی که اگر رسانه را از نظام استکباری جدا کنیم، حتی یک روز هم دوام نمی‌آورد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، رئیس‌جمهور در سومین مجمع عمومی سالانه اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های کشورهای اسلامی در تهران، نبرد رسانه‌ای را از عرصه‌های اصلی نبرد خواند و گفت: امروز رسانه نه فقط یک جریان اطلاع‌رسانی بلکه یک ابزار بی‌بدیل پیشبرد سیاست‌ها، انتشار فرهنگ‌ها و تحمیل به ملت‌هاست.

وی سرمایه‌گذاری‌ها در عرصه رسانه را بیش از سرمایه‌گذاری در آموزش و فرهنگ دانست و افزود: نظام مادی از همه ظرفیت‌های رسانه برای تحمیل سیاست‌های خود بهره می‌برد.

احمدی نژاد با تأکید بر ضرورت مجهز شدن برای نبرد رسانه‌ای گفت: جریان توحیدی نیز باید به میزان اهمیت رسانه، خود را تجهیز کند و آماده حضور در این نبرد سنگین شود.

احمدی نژاد با تشریح سوءاستفاده‌هایی که از رسانه توسط کشورهای استکباری صورت می‌گیرد، گفت: برنامه رسانه‌ای، امروز پیوست عملیاتی نیست بلکه متن عملیات است.

رئیس‌جمهور در این زمینه به ماجرای غزه اشاره کرد و گفت: اگر ماجرابی مانند غزه توسط کشوری مخالف جبهه استکباری اتفاق می‌افتاد، در دنیا غوغایی به پا می‌کردند اما می‌بینید دولتی جعلی و ساختگی که برای تجاوز، ترور و تهدید و ایجاد تفرقه درست شده است حمله و بمباران می‌کند، چند هزار تن بمب و موشک سر زنان و کودکان بی‌پناه می‌ریزد، بیش از ۱۳۰۰ نفر را قطعه‌قطعه می‌کند، چند هزار نفر را می‌کشد اما رسانه‌های استکباری جنایتکاران را مظلوم و مظلومان را جنایتکار جلوه می‌دهند.

## رسانه‌های استکباری مویه‌مو سیاست دولت‌هایشان را دنبال می‌کنند

رئیس‌جمهور در ادامه با بیان این که تمام رسانه‌های استکباری مویه‌مو سیاست دولت‌های استکباری را دنبال می‌کنند، افزود: در سفر اخیر به نیویورک ما تقریباً با تمام رسانه‌های آمریکایی مصاحبه داشتیم همه اینها چهار تا سوال بیشتر نداشتند، سوال‌ها کاملاً یکسان بود و در بعضی‌ها ترتیب سوال‌ها نیز مثل هم بود.